ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19  июля 2023  г.  № 45-6

 г. Киреевск

Об открытии специального избирательного счета кандидата

в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город

Липки  Киреевского района шестого  созыва, выдвинутого по

Липковскому   пятимандатному избирательному округу № 1,

Куклиной  Елены Александровны

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 29 Закона Тульской

области от 8 июля 2008 года № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных

правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов

муниципальных образований, членов иных выборных органов местного

самоуправления», руководствуясь постановлением избирательной комиссии

Тульской области от 15 июля 2009 года № 59-3 ( в редакции от 09 июня 2023

№ 28-1) «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных

избирательных счетов кандидатов и избирательных объединений,

выдвинувших список кандидатов, при проведении выборов депутатов

представительных органов муниципальных образований, членов иных

выборных органов местного самоуправления», территориальная

избирательная комиссия Киреевского района Тульской области,

осуществляющая полномочия  окружной избирательной комиссии по

подготовке и проведению выборов в  органы местного самоуправления город

Липки  Киреевского района пятого созыва,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Разрешить кандидату в депутаты Собрания депутатов

муниципального образования город Липки  Киреевского района шестого

созыва, выдвинутому по Липковскому  пятимандатному избирательному

округу №1,  Куклиной Елене Александровне   (ИНН 712805968234) открыть

специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в

дополнительном офисе № 8604/0159 Тульского отделения № 8604 ПАО

Сбербанк, по адресу: 301260, Тульская область, г. Киреевск, ул. Мира, 17Г.

Председатель комиссии

В.В. Чекмазова

Секретарь комиссии  Н.В. Санина